
 IES205  5 Port Entry Level Endüstriyel Ethernet Ağ Anahtarları. 
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• IEEE802.3/ 802.3u/ 802.3x 
• Yönetimez 
• Tak Çalıştır 
• DIN Rail 
• MDI/MDI-X Bağlantıyı destekler 
• Full Duplex / Half Duplex 
• Store and Fowrward 
• IP30 Gövde 
• Durum LED’leri 
• Geniş Sıcaklık Aralığı -40 ile 75 °C 
• Broadcast Storm Koruması 
• Besleme DC 12-36V ( 3-bit Terminal Blok & Yüksek Gerilim Koruması) 
• 1K Mac Adres 
• Fiber Optik Konnektör SC 

  

  

IES205 IES205-1F IES205-2F 

 

5*10/100Base-TX 4*10/100Base-TX + 1*100Base-FX 3*10/100Base-TX + 2*100Base-FX 
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 IES205      : 5*10/100Base-TX IES 

IES205-1S : 4*10/100Base-TX IES + 1 * 100Base-FX , Singlemode , SC , 20km 
IES205-2S : 3*10/100Base-TX IES + 2 * 100Base-FX , Singlemode , SC , 20km 
IES205-1M : 4*10/100Base-TX IES + 1 * 100Base-FX , Multimode , SC , 2km 
IES205-2M : 3*10/100Base-TX IES + 2 * 100Base-FX , Multimode , SC , 2km 

 

 

Katalog |  IES205 Serisi Industrial Ethernet Switch  
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